affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs n. 36/2023, con 

il criterio del minor prezzo ex art. 108, comma 3 del D.lgs. n.36/2023 con le 

modalità di cui all’art. 54 comma 1 secondo e terzo periodo del Codice, 

sull’importo base palese di € 29.587,05 

(ventinovemilacinquecentoottantasette/05) di cui € 8.365,13 

(ottomilatrecentosessantacinque/13) per costi della manodopera non soggetti 

a ribasso ed € 3.286,26 (tremiladuecentoottantasei/26) per oneri alla 

sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. al 22%, meglio precisato nelle 

Condizioni tecniche generali e particolari.  

Ai sensi dell’art. 114 co.2 del Codice, in combinato disposto con l’art. 94 del 

DPR 236/12 per la succitata attività è stato nominato Direttore